INDICAÇÃO Nº 6993/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, providências para sanar o problema da rua João Sabino de Azevedo, que está alagada, por falta de sistema adequado de escoamento.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está alagada, devido a falta de um sistema de escoamento de água adequado, e isso causa inúmeros transtornos aos moradores do local, que pedem por uma solução para o problema o mais breve possível.

Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

Célio Augusto de Paiva
Oliveira Altair Amaral

Vereador
Vereador

PAGE